72. Adr: Haquinus Andreae Kylander – Aut: Petrus Jonae Liurenus (cf. 70)

SKB, UUB, Växjö LB, H, [Tartu UB]  
GRATULATIO

- Impiger ut semper, cultor squalentis agelli*  
*Pauperiem fugiens, pigris dat semina sulcis:*  
*Otia sic sudat propellere tetra KYLANDER,*  
*Praemia quo tandem, pacate larga reportet*  
5 *Permultos inter cives rutilantis Olympi,*  
*Obvia quae nulli sunt, otia foeda foventi.*

Amoris et sinceritatis ergo apposuit  
PETRUS JONAE LIURENIUS  
Ostrogothia Svecus.

73. Adr: Haquinus Andreae Kylander – Aut: Andreas Erici Orstenius (cf. 70)

SKB, UUB, Växjö LB, H, [Tartu UB]  
GRATULATIO

- Mirum, quod pauci cingantur tempora Lauru,*  
*Tritoniaeque chorus corpore serpat humi!*  
*Mirum, quod pereat proles jurata Lyceo*  
*Cum tamen ingenuo Marte beata siet.*  
5 *Ast ego dum penitus praesentem volvero chartam,*  
*Desino mirari, causa soluta patet.*  
*Sic struit insidias Genialis consitor uvae,*  
*Moliturque moras deliciosa Venus.*  
*Quas nunc rite suo depinxsti,<sup>102</sup> HAQVINE, colore,*  
10 *Fortiter ut cuncti damna cavere queant.*  
*Apprecor hinc: Hostes Phoebi propellere pergas,*  
*Perget et ille tuum cingere fronde caput.*

In tesseram sinceræ amicitiae  
subnectebat  
Andreas Erici **Orstenius** /  
Ostrogothus.

74. Adr: Haquinus Andreae Kylander – Aut: Petrus Laurentii Schonbergius (cf. 70)

SKB, UUB, Växjö LB, H, [Tartu UB]

<sup>102</sup> *depinxsti* pro *depinxisti* S H metri causa

## GRATULATIO

Pallados ad muros permultos currere cerno;  
 Perpaucos autem posse tenere scopum;  
 Posse tenere Scopum praefixum; et larga laboris  
 Praemia: quae sit, non causa latere potest.  
 5 Et mihi suggeret hinc praesens Oratio docta,  
 HAQVINUS fudit quam gravitate pia:  
 Dicit; SEGNITIEM et VENERIS tenuissima facta;  
 Artibus ire bonis impedimenta mala.  
 Quis te non laudet? Quis non Encomia dicat?  
 10 Qvum MUSIS quae sunt hinc nocitura, refers.  
 Sicut coepisti, sic perge KYLANDER, et ipse  
 Pertinges METAM, et praemia larga feres.

Fratris dilectiss. apposuit  
 Petrus Laurentij Schonbergius  
 Ost-Gothia Svecus.

75. Adr: Ericus Petri Lerbeckius – Aut: Ericus Matthiae (Disputatio philosophica de sensibus in genere et in specie de externis: quam, /.../ in Regia Academia Gustaviana, quae Dorpati est /.../ sub praesidio /.../ Petri A. Schomeri, /.../ publicae /.../ disquisitioni, ad diem <31. Octo>bris, /.../ submittit Ericus Petri Lerbeckius, /.../ author et respondens. – Doprati Livonorum, 1638: Lit. acad.)

H, [Tartu UB]  
 GRATULATIO